

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปา บ้านเขาแดง หมู่ที่ 10 โดยการเจาะป้อนบาดาล ชนิดบ่อเปิด ขนาด ๑6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 120 เมตรหรือ ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม พร้อมย้าย
ถังประปาแบบถังเหล็ก ทรงกลมแป้น ขนาด สูง 16 เมตร 15ลูกบาศก์เมตร พร้อมซ่อมแซม ทำสีใหม่ และติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มเมคซีเบล ขนาด 3 แรงม้า เชื่อมต่อ เข้าสู่ระบบเดิม
จำนวน 1 ชุด ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะป้อนบาดาล								
	-เจาะป้อนบาดาล ชนิดบ่อเปิด ขนาด ๑6 นิ้ว ความลึกไม่ น้อยกว่า 120 เมตรหรือ ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม	120.00	เมตร	-	-	1,200.00	144,000.00	144,000.00	
	- ท่อกรูบ PVC.๑6" ชั้นคุณภาพ 13.5	13.00	ท่อน	1,915.89	24,906.57	-	-	24,906.57	
	- ท่อกรูบ PVC.๑6" ชั้นคุณภาพ 13.5 เชาะร่อง	3.00	ท่อน	2,215.00	6,645.00	-	-	6,645.00	
รวม								175,551.57	
2	งานย้ายถัง								
	2.1 งานฐานราก								
	- ฐานรากคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดไม่ตอกเสาเข็ม	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	70,000.00	
2.2 งานท่อถังประปา									
- งานล้มท่อถังประปา (ถังเหล็กเก็บน้ำเซมแป้น) ขนาดความจุ 20 ลบ.มสูง 20.00 เมตร พร้อมซ่อมแซมพื้น ทราย ทำสีภายนอกและภายใน ย้ายจุดติดตั้ง	1.00	ถัง	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
รวม								120,000.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานเครื่องสูบน้ำ								
	-เครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิลซีเบิด ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมแบบอัตโนมัติ	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	2,500.00	2,500.00	47,500.00	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี ๒ 2"ชนิด หนาพร้อม ข้อต่อ	15.00	ฟอน	720.00	10,800.00		-	10,800.00	
รวม								58,300.00	
4	งานไฟฟ้า								
	-ระบบไฟฟ้า	1.00	ระบบ	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	-มิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
รวม								16,000.00	